PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO83/2018

Campo Largo, 23 de Janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n01283/2017, dessa

Egrégia Casa de Leis, de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira da Silva (Req 3488/2017),

protocolado sob o n° 22717/2017 encaminhamos anexo cópia do parecer da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

:t::~
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Antonio Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pígato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

DE CAMPO LARGO

Campo Largo, 28 de dezembro de 2017.

Processo W.: 22717/2017

Assunto: Solicitação de serviços

Requerente: Câmara Municipal de Campo Largo

Senhora Vereadora,

Em resposta ao Ofício n" 1283/2017, Informo que
realizaremos estudos de viabilidade técnica e orçamentária para atendimento quanto ao
solicitado. Salienta-se, porém, a necessidade de levantamento de área de propriedade da
municipalidade específica para este fim.

Com cordi .

e Meio Ambiente

fIltlit St:lfthCll'à;
lró~rl;t~dôttVeWd dá ;M~tt
V~r~aél5f~

':;' ... :~: .~',: ~.:~:> ; 'i:.~, _.::~~_;J~.d~~.~~~!:; ~ .~~:·L .. :.~.t4 ~-~~"i ~;:1:--~: ~'':'': :':?". :.:'-:"!' :~ ~~;;.Ó: :~ .·t~5

Xv. ràdrc Nlítái Plkaio; 9~S ~vii~g~rieàtiáj êaffipõ LáÍ'~d• PR, 83~Oi!6jÕ~teletôii~: (41 j j29 i~~ôbõ